ФИЛИАЛ ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

От «09» япваря 2024г. с.Бея

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ
«ЧЕРНОГОРСКИЙ ГОРНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

№1

Об утверждении стоимости образовательных услуг по каждой образовательной программе
на 2024 год.

В соответствии с Уставом Государственного бюджетного профессионального учрежаспия
Республики Хакасия « Черногорский горпо-строительный техникум», Положением об оказании
платны

ы

образовательных услуг, сметными расчетами,

ПРИКАЗЫВАЮ

Установить па 2024 год стоимость образовательных услуг для поступающих на обучение
2024 году в Филиал ГЫПОУ РХ ЧГСТ но договорам об оказании платпых
образовательных услуг по каждой образовательной программе ( Приложение 1)

Экопомиету Рубан И.В., руководствоваться настоящим приказом при заключении
договоров на оказание платных образовательных услуг.
Бухгалтерии производить начисление платы за обучение согласно настоящего приказа и
аключения договора на оказание платных образовательных услуг
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

/Директор *^ — И/И.Головизина

С приказом ознакомлены:

Рубан ИВ. УЖ
Чекамеева ТО.В. (0

Приложение 1

к приказу Филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ от 09.01.2024г №1
«О стоимости платных образовательных у

стоимость
платных образовательных уелуг на 2024 г

по основным программам профессионального обучения и 20241.

уг»

№ Наименование профессии 'Срок обучения `Сметный расчет, на 1-го,

ль обучающегося за курс

РТ —1960Е Швея — 4 месяца 640. 140000

2 16909 Портной 4 месяца/640ч. 1000
12156 Закройщик 4 месяца/640ч,

—
14000,0.

4 12901 Кондитер. 2 месяца /320ч.

5 16675 Повар 3 месяцай480ч. 10000,0

6 Переподготовка повар 12 дней? ч 3500.0
разряда)

| 6 | 19205 Тракторист категории | —
4 месяца/4А9ч. 12000.0

«С», «Дь, «Е», «Е»

Я 19756 Электрогазосварщик 6 месяпев/1040ч. 12000.

8 11453 Водитель погрузчика. 3 месяца 160ч. ‚220 ч. практика 80000—
9 17353 Продавец: 3 месяца/480ч. 8000,0

продовольственных товаров
(широкий профиль)

10 | 17351 Продавец непрод товаров | 3 месяца/480ч, | 8000,0

|
(широкий профиль)

п 15415 Овощевод 5 месяцев/800ч. 9000.0.

2 16668 Плодоовощевод 5 месяцев/800ч./480ч. 15000,0

РЗ 18880 Столяр строительный 3 месяца/380ч. 13500,0.

14
|

19067 Сыролея
—

3 месяца /380ч. 13500.0

13466 Маслодел 3 месяца 80ч. 13500.0

16 13583 Машинист бульдозера. 4 месяца 180000}

7 11442 Водитель автомобиля 4,5 месяца/ 146ч.. 1425 вождение 30000,0.
категории «В»

18 | 11442 Водитель автомобиля — 4,5 месяца 83ч..1460ч. вождение 26000.0

—

категории «С»
|

19 | 11442 Водитель категории «Д» |

4,5 месяца? 442ч.. 400ч. вождение 25000,

11442 Переподготовка водителя 3 месяца! 585ч. вождение 2200.0
]

‘автомобиля с категории «В» на
«С»

21 | 11442 Переподготовка волителя | 3месяца78ч.. 615ч. ножление
автомобиля © категории «С» на

«®

22 | 11442 Переподготовка водителя 2,5 месяца 140000—
автомобиля © категории «В» на

| «Е»

23 18511 Слесарь по ремонту 4 месяца/640ч. 14500,06
‘автомобилей

24 — 18545 Слесарь по ремонту сх 4 месяца6А0ч. 14500
машин и оборудовани

|

5 12680 Каменщик 3 месяца/480ч. 130000 |Г26 12454 Изготовитель творога 3 месяца/480ч. 13000,0

27 11206 Боец скота 2 месяца/320ч. 11500,60.

28 16671 Плотник 2 месяца/320ч. 12000,0

29 Занятия по тех/мин © 20 часов. 1500,0
водителями автотранспортных.

|

| организаций

30 11708 Горнорабочий: 1 месяцу 72ч., 80ч. произ. ||

6500,0
практика

З1 | Пожарно-гсхнический минимум. 4 дня 4. 1200,0 =
32

—
Охрана труда

—_

5 днейй0ч. 2300.0

33 11422 Весовщик 2 месяца/320ч. 15000.0

Е `Машинист экскаватора. 3 месяца/Т7бч., 304ч, практика. 9000.0
одноковшового 4-8 разряда

35. Переподготовка машинист 1,5 месяца/9бч., 144ч, практика. 6000,0

экскаватора одноковтового 5-8 р.

36 | Проживание в общежитии - 250.0
(стоимость за одни сутки)

Директор филиала ГБПОУ РХ ЧГСТ
в)
2 'Н.Н.Головизина/